
'e

ZÁPIS

HZS Kraje vysočina
Smlouva zaevidována

pod č. ľĺ( 1/ "ú-e 'l' e-

o změně přísluŠnosti hospodařit s majetkem České republiky
(dále jen ,,zápis")

Učastníci zápisu:

Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina
Se sídlem Jihlava, Ke Skalce 4960/32, PSČ 586 01
Zastoupený: plk. Mgr. Jiřím Němcem, řediteleni Hasičského záchranného sboru Kraje
Vysočina
IČ:
(dále jen ,,předávaiící")

a

Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky
Se sídlem: Opavská 29, 748 01 Hlučín
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Řehulkou, velitelem Záchranného útvaru HZS ČR
IČ:
(dále jen ,,přejíniající)

se ve sniyslu § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích (dále jen ,,zákon"), a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek a státních organizaci s majetkem státu (dále jen ,,vyhláška"), dohodli
na zniěně příslušnosti hospodařit s majetkem státu.

]. Předávající je ve smyslu § 9 odst. l zákona příslušný hospodařit s níže uvedeným
niajetkem státu v celkové hodnotě 790 462 lslovy: sedmsetdevadesáttisícčtyřistašcdcsátdvakomnčeskÝcl1 l.

!Y" Nom. číslo Název majetku . výrol):í , Mě rn á PoČet Pořizovací ÚČetní cena v KČ
císlo/sérwve .Cís.

číslo(VlN/SPZ) jednotka . cena za m.j. celkemm .J.
l. Řetčzy snčhovC 445/65 R22.5 ks l 7 564,00 7 564.00
2. Řetčzý snčhovC 445/65 R22,5 ks l 7 564.00 7 564.00

J
3. 180 lOS l 7 1605 Čerpadlo plovoucí motorovc'

M A CXTMUM " ks l 37 200,00 37 200,00
4. "l Proudnice kolnl)illovaná C 52 ks l ll 978,00 11 978.00

D5. 180303215130 Zebřík hliníkový nastavovací čtyřdílný ks l 14 796,00 14 796.00
y

6. Přimčšovač PYROCOOI-. 200VZ ks l 3 660,00 3 660.00
7. Svítilna ruční přenosná DL 506 ks l l 800,00 l 800.00
8. Svítilna ruční přenos ná DI.. 506 ks l l 800,00 l 800.00

.F

9. Automobil speciální požámí CA S 32
TATRA T815 PR 2 22 235 6X6.1 ks l 704 100,00 704 100.00

Celkem hodno u 790 462,00

Po oboustranném podpisu tohoto zápisu poskytne předávající na žádost přejímacího:
- výši oprávek
- zůstatkovou cenu
- odpisování: rovnoměrný účetní odpis
Kontaktní osoba: Bc. Radoslav Vlček tel. Č. ,

1



2. Předávající se dohodl s přejírnajícíní na předání majetku uvedeného v bodu 1
přejímajícímu. Předáním majetku uvedeného v bodu l se současně mění příslušnost
hospodařit k majetku uvedeném v bodu 1 a vlastníkem tohoto majetku se stává
přejímající. Změna vlastnictví k tomuto nlaietku nastává dnem fyzického předání a
převzetí.

3. Předávající prohlašuje, že:
- předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinýnii právními nároky či

vadami
- mu nejsou známy takové závady. na které by měl povinnost pře.jín:iajícího

upozornit
4. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v bodu l se uskuteční mezi zástupcem

předávajícího a zástupcem přejíniajícího na základě protokolu o fyzickém předání a
převzetí majetku, který bude nedílnou součástí tohoto zápisu. S majetkem předává
předávající přejímajícímu technickou dokumentaci související s majetkem, kterou má
k dispozici a která je pro řádné hospodaření s ní nezbytná.

5. Předávající a přejímající se dohodli, že vlastnictví k majetku uvedenén] v bodu l se
převádí bezúplatně. Přejímající nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů,
které mu vzniknou při nakládání s tímto majetkem včetně jeho likvidace.

6. Důvodem předání niajetku podle této smlouvy je nepotřebnost niajetku pro
předávajícího podle rozhodnutí ředitele HZS Kraje Vysočina ze dne 11.4.2018 č.j.
HSJI-1609/E-2018.

7. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která je
podepisuje jako druhá v pořadí. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž
obdrží 2 výtisky předávající a 2 výtisky přejímající.

Příloha č. l Protokol o fyzickém předání a převzetí

P , 2 ,



Příloha ke smlouvě č. HSJI-32-61/E-2018
Počet listů: l

PROTOKOL
O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

1. Název předávajícího a přejímajícího

Předávající: Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, ÚO Žd'ár nad Sázavou

...ÁJjp. /4 u )5l^ůnkce· 7j" C: V'L/Lc

přejímající: Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky

7'pa'- iž', 7rl/ě/ fůnkce· UeDajt/'

2. Předávájící předal a přejímající převzal následující majetek vC. přísluŠenství:

:.;;. Nom. číslo Ná7cv majetku ěrná Počet Poři:rovací Účetnícena vKČ

notka . cena za m.j. celkemm.j.
l. Řetčzy snčhové 445/65 R22.5 ks l 7 564.00 7 564.00
2, Řctčn snčhovC 445/65 R22.5 ks l 7 564 00 7 564.00

3. l80l0517l605 Čerpadlo plovoucí motorové ks l 37 200.00 37 200.00
Mi\ C:XIM UM

4. 180303 l l l 135 Proudnice kon]bilľovaná C 52 ks l 11 978.00 Il 978.00
5 1803032l5l30 Žebřík hliníkový nastavovací čty ks l 14 796,00 14 796.00
6. Přimčšovač PYROCOOL 200VZ. ks l 3 660,00 3 660.00
7. Svítilna ruční přenosná DL. 506 ks l ] 800,00 I 800.00
8. 2010053I0053 Svítilna ruční přenosná DL. 506 ks l ĺ 800.00 l 800.00

9, A utoinobi1 speciální požární CA S
TA1"RA T815 PR 2 22 235 6X6,1 ks l 704 100.00 704 100.00

Celkem hodnota majetku 790 462,00

3. Stav předávaného a přejímaného majetku:



NE-..

4. Počet a označení příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto protokolu:


